



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000106

Data: 07/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000577 - EMPENHO - 1000739 - NOTA FISCAL - 0006398-92.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002427 - ENVELOPE PARD0 11.5 X 23 CM MOD TRE (DEZ)	ALMOX1_ARMARIO_04_P4	DA	115610116	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
200001967 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR CINZA, 240G/M², 330X470MM	ALMOX1_ARMARIO_05_P1	UN	115610116	1.000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
200001966 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AMARELA, 240G/M², 330X470MM	ALMOX1_ARMARIO_05_P1	UN	115610116	2.000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
200001965 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR ROSA, 240G/M², 330X470MM	ALMOX2_PALETE_C_06	UN	115610116	2.000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
200002426 - ENVELOPE PARD0 11.5 X 23 CM MOD JUIZO ELEITORAL (DEZ)	SALAO_COLUNA_094	DA	115610116	600	R\$ 1,40	R\$ 840,00
200000042 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AZUL, 240G/M², 330X470MM	SEPARACAO_E09P2	UN	115610116	2.000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
200001964 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR LARANJA, 240G/M², 330X470MM	SEPARACAO_E09P3	UN	115610116	2.000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
200000761 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR BRANCA, 240 G/M², 330X240MM	SEPARACAO_E09P3	UN	115610116	2.000	R\$ 0,54	R\$ 1.080,00
Total do Documento:						R\$ 8.880,00

Entrada: 2019/000107

Data: 08/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000739 - EMPENHO - 1488 - NOTA FISCAL - 0008792-72.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00
Total do Documento:						R\$ 385,00

Entrada: 2019/000108

Data: 08/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000604 - EMPENHO - 45 - NOTA FISCAL - 0009417-09.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002626 - CABO PATCH CORD CAT6	A 01	UN	115610117	60	R\$ 30,77	R\$ 1.846,20
200002434 - CABO DE REDE CAT6	PALETE_A02	CX	115610117	10	R\$ 679,92	R\$ 6.799,20
200002435 - CONECTOR RJ45 REDE MACHO CAT 6	RT_E11P6	UN	115610117	500	R\$ 1,71	R\$ 855,00
Total do Documento:						R\$ 9.500,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000110

Data: 14/11/2019

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000142 - ESPONJA DUPLA FACE	ALMOX1_ESTANTE_17_P1	UN	115610122	5.669	R\$ 0,13	R\$ 770,25
Total do Documento:						R\$ 770,25

Entrada: 2019/000113

Data: 21/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 92962 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.890.480	R\$ 0,00	R\$ 8.836,11
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	56	R\$ 2,64	R\$ 148,01
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	2.138.540	R\$ 0,00	R\$ 8.393,17
Total do Documento:						R\$ 17.377,29

Entrada: 2019/000114

Data: 25/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000739 - EMPENHO - 1518 - NOTA FISCAL - 8792-72.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,85	R\$ 770,00
Total do Documento:						R\$ 770,00

Entrada: 2019/000115

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000812 - EMPENHO - 81 - NOTA FISCAL - 9685-63 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001245 - MOUSE OTICO, USB/PS2	ALMOX1_ARMARIO_01_P2	UN	115610117	15	R\$ 17,23	R\$ 258,45
Total do Documento:						R\$ 258,45



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000116

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000376 - EMPENHO - 5135 - NOTA FISCAL - 4310-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002182 - SACOLA ECOLOGICA EM ALGODAO PERSONALIZADA	TABLADO	UN	115610114	1.000	R\$ 4,79	R\$ 4.790,00
Total do Documento:						R\$ 4.790,00

Entrada: 2019/000117

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000669 - EMPENHO - 1444 - NOTA FISCAL - 5393-35.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	ALMOX1_ARMARIO_01_P4	UN	115610116	480	R\$ 0,80	R\$ 384,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	ALMOX1_ARMARIO_03_P1	CX	115610116	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	ALMOX1_ARMARIO_03_P3	RL	115610116	70	R\$ 0,48	R\$ 33,60
200001140 - FITA ADESIVA LARGA (EXPEDIENTE)	ALMOX2_ESTANTE02_P5	UN	115610116	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00
Total do Documento:						R\$ 893,60

Entrada: 2019/000118

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000669 - EMPENHO - 1528 - NOTA FISCAL - 5393-35.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001304 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	ALMOX1_ARMARIO_01_P3	UN	115610116	480	R\$ 0,53	R\$ 254,40
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	ALMOX1_ARMARIO_08_P2	UN	115610116	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.304,40

Entrada: 2019/000119

Data: 28/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000776 - EMPENHO - 5580 - NOTA FISCAL - 9014-40.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	PALETE_C_03	UN	115610122	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
Total do Documento:						R\$ 1.900,00

Entrada: 2019/000120

Data: 28/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000823 - EMPENHO - 5581 - NOTA FISCAL - 9659-65.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	PALETE_C_03	UN	115610122	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
Total do Documento:						R\$ 1.900,00

Entrada: 2019/000121

Data: 28/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000657 - EMPENHO - 1108 - NOTA FISCAL - 7645-11.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	50	R\$ 6,33	R\$ 316,50
Total do Documento:						R\$ 316,50
Total do Almoarifado:						R\$ 49.045,89
Total Geral:						R\$ 49.045,89